
连云港市赣榆区市场监督管理局
行政处罚告知公告

连云港赣榆福昌废品金属回收有限公司等143家企业 (名单附后):

由本局立案调查的你单位涉嫌成立后无正当理由超过六个月未开业,或者开

业后自行停业连续六个月以上一案,已调查终结。 根据 《中华人民共和国行政处
罚法》第四十四条、第四十五条、第六十三条、第六十四条第一项的规定,现将

本局拟作出行政处罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下 :

经查,当 事人连续两年未在 “ 家企业信用信息公示系统 (江苏)’’报送并

公示2022年度、2023年度的年度报告,且连续两年未进行纳税申报,同 时,通过

登记的住所 (经营场所)无法与当事人取得联系,我局于2024年 11月 22日 发布
《关于清理长期停业未经营企业的提示性公告》。公告期届满,当事人仍未履行

法定义务,处于长期停业未经营状态。

这一行为构成了 《中华人民共和国公司法》第二百六十条第一款
“
公司成立

后无正当理由超过六个月未开业的,或者开业后自行停业连续六个月以上的,可

以由公司登记机关吊销营业执照
”
所指之行为。

根据 《中华人民共和国公司法》第二百六十条第一款
“
公司成立后无正当理

由超过六个月未开业的,或者开业后自行停业连续六个月以上的,可 以由公司登

记机关吊销营业执照
”
的规定,我局拟对你单位作出吊销营业执照的行政处罚。

同时,根据 《中华人民共和国公司法》第一百七十八条第 (四 )项和 《市场主体

登记管理条例》第十二条第 (四 )项有关规定,你单位法定代表人 (负责人)自

营业执照被吊销之日起三年内将被依法实施任职资格限制。

根据 《中华人民共和 行政处罚法》第四十四条、第四十五条、第六十三

条、第六十四条第一项,以及 《市场监督管理行政处罚听证办法》第五条的规

定,你 (单位)有权进行陈述、申辩,并可以要求听证。 如要求举行听证,可 自
本公告送达之日 (本公告发布之日起经过三十日,视为送达)起五个工作日内以

书面或口头形式提出举行听证的要求。逾期未提出的,视为放弃此权利。

联系人:沈晓波、高永雪

联系电话:86212419

附:拟吊销长期停业未经营企业名单 (143户 )

局

玉

玉

连云港

20 3月 31日



附名单 :

序号 企业名称 注册号/统一社会信用代码

1~

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

连云港赣榆福昌废品金属回收有限公司

赣榆县金成废旧金属回收有限公司

连云港市邦盛贸易有限公司

连云港澳龙实业有限公司站东街市场

赣揄县泽源贸易有限公司

江苏亿兆重型设备制造有限公司

连云港市鼎信包装有限公司

连云港市将之居家私有限公司

连云港承启水产养殖有限公司

赣榆县飞天货物运输有限公司

连云港天元珠宝销售有限公司海头分公司

连云港顺驰物流有限公司赣榆分公司

连云港诺德木业有限公司

连云港市赣榆瑞达网络技术有限公司

连云港日连贸易有限公司

连云港尊术家居有限公司

连云港凯运汽车销售服务有限公司

连云港赣榆浩宇建筑工程安装有限公司

连云港市易来福服饰有限公司

连云港多罗贸易有限公司

江苏峻力户外用品有限公司

连云港源丰成纺织有限公司

连云港朵朵园林绿化工程有限公司

连云港宇冠新型建材有限公司

连云港隆泰种猪养殖有限公司

连云港忠达房地产开发有限公司赣揄分公司

连云港亿卓隆商务服务有限公司

连云港维柯瑞商贸有限公司

连云港力佳乐餐饮服务有限公司

连云港欧特装饰工程有限公司

320721000016570

320721000017249

320721000018872

320721000048218

320721000056146

320721000071010

320721000076595

320721000084634

320721000090333

320721000097833

320721000098088

320721000114490

320721000123538

320721000124320

320721000130256

913207070518钅2814N

91320707076350672T

91320707302123321M

91320707339102305T

913207073392134430

913207073460863661J

913207073465684458

913207075939049364

91320707663818620N

91320707769118024F

91320707776402904L

91320707MA1MBEN46N

91320707MA1MFG8K9D

91320707MA1MG8FA5D

91320707MA1MGNM76L



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

钅6

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

连云港贝达商务信息咨询有限公司

连云港顺创电子商务有限公司

连云港洛畅商贸有限公司

连云港桀森商贸有限公司

连云港柳兴福运输有限公司

连云港水瑶商贸有限公司

连云港福禧家具有限公司

连云港纪成龙美容有限公司

连云港中能粮油贸易有限公司

连云港市华辉家政服务有限公司

连云港力佳乐餐饮服务有限公司环城北路店

连云港迈振物流有限公司

连云港市德莱宝装饰工程有限公司

连云港鑫越汽车贸易有限公司

连云港初元食品有限公司

连云港旭骏建筑工程有限公司

连云港卓亿房地产开发有限公司

连云港广乾建筑工程有限公司

连云港汇通建筑劳务有限公司

连云港民益皮革有限公司

连云港玉娟建筑工程有限公司

连云港获鑫建筑装饰有限公司

江苏坤聚劳务服务有限公司

连云港八优电子商务有限公司

连云港圣人茗食品有限公司

江苏耀康建筑工程有限公司

连云港贝多利丰水产养殖有限公司

连云港达鑫农副产品有限公司

连云港市港群实业有限公司

连云港创美餐饮服务管理有限公司

江苏正星智能科技有限公司

连云港延收建筑工程有限公司

连云港海沃水产冷冻有限公司

91320707MA1MKRD474

91320707MA.1|MLEM95Q

91320707M.A.1|MLM7M8H

913207071吐 A,1证LM839p

91320707MA1MNQ6R4Q

91320707MA.1MNYQL45

91320707材AliMQDT43H

91320707I吐A.1|MR3NXOT

91320707)吐 A.1|MT45D6B

91320707MA.1MUGH55J

91320707MA1MUU2W91

91320707MA.1MXYB28B

91320707M.A.1N9TYL6E

91320707漩A.1NCWWU1G

91320707MA1NLKJQ2L

91320707I吐 A.1NQDAD7Y

91320707MA1N· LI5C97K

91320707MA.1P086T9G

91320707MA.1P22CN2W

91320707I吐 A~1P4NXI15H

91320707MA.1P62PAOP

91320707MA.1P85CY3C

91320707MA1PCQl汀U3L

91320707MA1Q2Y3X57

91320707M.A.1Q33W51L

91320707MA1R6H2JOA

913207071吐 A.1T48GW2C

91320707MA1T554282

91320707MA.1T5YYP6R

91320707MA1T7WNFXC

913207071吐 A.1TCYHCX2

91320707祉 A1TD37|M.99

913207071吐 A.1URLK24L



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

9钅

95

96

连云港亦鲜码头贸易有限公司

江苏润宏化工有限公司

广东鸿瑞建筑工程有限公司连云港分公司

连云港曙瑞水产品有限公司

连云港秦银光商贸有限公司

连云港浩沦室内装饰工程有限公司

连云港万信建筑装饰工程有限公司

连云港启铭教育信息咨询有限公司

连云港润纤环保再生资源有限公司

连云港市铭辰食品有限公司赣榆分公司

连云港吴淼商贸有限公司

连云港润渔源水产品有限公司

连云港宏东食品有限公司

连云港淼轩商贸有限公司

连云港墨通商贸有限公司

连云港润业商务信息咨询有限公司

连云港享普房产策划有限公司

江苏樱联实业有限公司

连云港卓力企业管理咨询有限公司

连云港博杰人力资源有限公司

江苏瀚崃耷琪金属实业有限公司

日照航阳商贸有限公司赣榆分公司

连云港凯旭人力资源有限公司

连云港岭灶托育有限公司

连云港德霆建筑工程有限公司

连云港康之华商贸有限公司

连云港裕播再生资源有限公司

连云港翔泰再生资源有限公司

连云港仲起睿实业发展有限公司

连云港淮腾建筑劳务有限公司

连云港市梦回巢房产中介有限公司

连云港乾佳同建筑劳务有限公司

连云港瑞之通机械租赁有限公司

913207071吐 A,1URR8X8J

91320707I吐 A,1WOCOC9R

91320707材AlWB6012J

91320707M.A1WEBXX4M

913207071吐 A.1WEKGX09

913207071吐 A,11WXXAA39

91320707MAlX4XAC5N

913207071沈 A.lX5AL907

91320707MA.1X~AMHYXU

91320707MAlXCBU13D

91320707MA1XK7L`W2P

91320707MA1XKY5YOL

91320707I汇 A,1XL6UHX8

91320707MA1XRN4C27

91320707MA.1XRNA37F

91320707MA1Y2R59XK

913207071吐 A,1Y2RBM4L

913207071吐 A.1Y3YBY73

91320707MAlYLEAM61

91320707证A,1YYNYF7N

91320707MA20AXLGXK

913207071吐 A,20CL003F

913207071吐 A,20FHL45W

91320707b1.A20WJ1978

91320707MA20Y· MX9XG

913207071吐 A.216EEG25

91320707MA21G65W9P

913207071吐 A,21JC9L7T

913207071吐 A,21证0FR8M

91320707MA223YD8XR

913207071证 A,22NOPY59

91320707MA22W53L1K

91320707bi,A237WXD5J



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

11()

111

112

11~3

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

连云港青字家装饰工程有限公司

连云港市海多蓝食品科技有限公司

连云港锦之阳商贸有限公司

连云港数之英实业发展有限公司

连云港瑞芯奥农业科技有限公司

连云港超初贸易有限公司

连云港拓鑫文化传媒有限公司

连云港隆汇旺吉新能源有限公司

连云港芳满庭餐饮有限公司

连云港创之赢建筑装饰工程有限公司

连云港修堂建材销售有限公司

连云港辰之通物流有限公司

连云港圣之福亮饲料兽药有限公司

连云港伟霆汽车销售有限公司

连云港运硕通食品销售有限公司

连云港哪吒供应链有限公司

连云港文尚二手车销售有限公司

连云港鹏起运输有限公司

连云港誉硕通商贸有限公司

连云港鲁邦供应链管理有限公司

江苏弘隆畴园林绿化工程有限公司

连云港紫字诚商贸有限公司

连云港永芯宸再生资源有限公司

连云港铭御鑫建筑工程有限公司

连云港品冉商贸有限公司

连云港鲁连供应链管理有限公司

连云港芊丰针依服饰有限公司

连云港万小福食品销售有限公司

连云港扬凯建设有限公司

连云港青空水产养殖有限公司

连云港荣易祥电子商务有限公司

连云港卓亿矿山机械有限公司

连云港黑皮汽贸有限公司

91320707MA.24ML1LK37

91320707M,A251BF)857

91320707M,A2535FQ38

91320707MA.256I1XK80

91320707M.A.25BAXH1C

91320707MA.25CE13XA

91320707I汇 A.25Q8FB46

91320707MA25RNlVC77

913207071岖 A,25W65T5G

913207071吐 A.262XYR4R

91320707I吐 A.26AW8LO2

91320707MA.26E1JQD60

91320707MA26F′ WE04J

91320707I汇 A.26L4D55E

91320707MA.26LHT01L

91320707加1A26NIIB59W

91320707M.A.26XGCQ95

91320707MA272071J8N

91320707MA274MN641

91320707M.A.274XEAXY

913207071吐 A.27BYJBOA

91320707MA27MBA6XM

91320707I沈 A.27R1KH3A

91320707MA7BMWQG33

91320707MA7BYAIIK45

91320707MA7CUAA56G

91320707MA7D3JF21W

91320707MA7E28WQ10

91320707MA.7ECIIW32U

913207071吐 A,7EK5YR2D

913207071吐 A.7E证 12QOR

91320707M.A.7GF24W93

91320707MA7LK7PY4Y



130

1~31

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

连云港恩保贸易有限公司

连云港旭尊文化传媒有限公司

连云港万鲜汇食品有限公司

连云港市海特建筑工程有限公司

贵州东岱建设工程有限公司连云港赣榆分公

司

连云港万义恒贸易有限公司

连云港实力派传媒有限公司

江苏增霖梓唏电子商务有限公司

连云港武环贸易有限公司

连云港源尔佳商贸有限公司

连云港荣之创装饰工程有限公司

连云港纳川建设工程有限公司

连云港颂之鑫商贸有限公司

江苏联工工程材料有限公司

91320707MA7MMYK34L

913207071dA.BLMC5F3J

91320707MABM5ECM4F

91320707IdA.BM9KL04K

91320707MABNXTW78L

913207071吐 A.BR8HNG93

91320707I汇 A~BRLP119L

91320707MAC1LQU73B

91320707MAC35L9W55

91320707MAC3CEYCX1

91320707M~AC3HHTH4E

91320707M~AC3XMUYOY

91320707MAC490MIJ7F

91320791证A252BTJ62


